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کارمند اداری خانم 
 آشنا به کامپیوتر جهت کار

 در یک شرکت مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید  روبروی هایپر 

مارکت بالای بانک سینا واحد 715 مراجعه نمایند        
 ساعت کار: شیفت صبح  )8 تا 3 بعدازظهر(

شیفت بعدازظهر )2 تا 9 شب(
دو شیفت مجزا

گروه حــوادث- ســاعت  ۲۲:۲۰  
شامگاه دوشــنبه هفدهم شهریور ساکنان 
ســاختمانی حوالی خیابان مجیدیه تهران 
با صــدای فریادهای کمک خواهی یکی از 

همسایه ها از خانه هایشان بیرون آمدند. 
زن جوان در حالی که وحشت زده بود، 
فریاد می زد »شــوهرم را اشــتباهی با چاقو 
داخل آشــپزخانه زخمی کــردم« که اهالی 
ساختمان با شنیدن این حرف پای در خانه 
زن جوان گذاشتند و داخل آشپزخانه با پیکر 
نیمه جان و زخمی شوهر ۴۰  ساله وی به نام 
»فرامرز« روبه رو شدند و بلافاصله موضوع 

را به اورژانس و اداره پلیس اطلاع دادند.
بدین ترتیب مــرد جوان برای درمان 
به یکی از بیمارستان ها منتقل شد و مأموران 
کلانتری ۱۹۰  مجیدیه هم تحقیقات خود را 

درباره این حادثه آغاز کردند. 
هنوز دو ساعتی از حادثه نگذشته بود 
که کارکنان بیمارستان به مأموران پلیس خبر 
دادند مرد جوان در اتاق عمل بر اثر شــدت 

خونریزی به کام مرگ رفته است.
با اعلام خبر قتل مرد ۴۰  ساله به دست 
همســرش »فریبا«، قاضی مرادی بازپرس 
ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه 
تیمی از کارآگاهان اداره  دهم پلیس  آگاهی 
بــا حضور در محل، تحقیقات خود را آغاز 

کردند.
بررسی های مأموران نشان داد فریبا، 
همســر دوم مقتول است که از مدتی قبل با 
شــوهرش اختلاف پیدا می کند به طوریکه 
صــدای درگیری و بگومگوهــای آنها به 
گوش همسایه ها می رسیده است. همچنین 
مشخص شد دقایقی قبل از حادثه همسایه ها 
متوجه درگیری آنها می شوند که لحظاتی بعد 
فریبــا به داخل پله ها می آید و با داد و فریاد 
می گوید که شــوهرش را با چاقو زده است. 
بنابراین مأموران پلیس در بیمارستان، فریبا را 
به عنوان قاتل دستگیر کرده و مورد بازجویی 

قرار دادند.
متهم در بازجویی ها با اظهار پشیمانی 
به قتل شوهرش اعتراف کرد و مدعی شد که 

قصد قتل شوهرش را نداشته است.
وی گفــت: فرامرز از همســر اولش 
بچه دار نشده بود و به همین دلیل چند سال 
قبــل دو نفری تصمیم می گیرنــد و از اداره 
بهزیستی پسری را به فرزندخواندگی قبول 

می کنند که الان این پسر هفت ساله است. 
مدتی بعد فرامرز با همسرش اختلاف 
پیــدا می کنــد و از هــم جدا می شــوند و 
پسرخوانده هم به خاطر اینکه خردسال بوده 
با همسر قبلی فرامرز زندگی می کند تا اینکه 
دوســال قبل فرامرز با من آشنا شد و از من 

خواستگاری کرد. وقتی فهمیدم مرد تنهایی 
است و همســرش را طلاق داده با پیشنهاد 
ازدواجش موافقت کردم و همسرش شدم. 
ما با هم زندگی خوبی داشتیم تا اینکه 
از مدتی قبل بر سر نگهداری پسرخوانده اش 
اختلاف پیدا کردیم. فرامزر اصرار داشــت 
پسرخوانده اش را که الان بزرگ شده است 
به خانه مان بیاورد و با ما زندگی کند، اما من 
می گفتم که او بهتر اســت با مادرش زندگی 
کند. همین موضوع باعث شــد که ما با هم 
اختلاف پیدا کنیم و همیشه بگو مگو داشته 
باشیم.  شب حادثه داخل آشپزخانه در حال 
کار بودم که شوهرم دوباره سر همین موضوع 
با من مشاجره لفظی کرد و گفت قصد دارد 

پســرخوانده اش را به خانه بیاورد. وقتی با 
او مخالفت کردم به آشــپزخانه آمد و سیلی 
بــه صورتم زد که من هم عصبانی شــدم و 
چاقویی که در دست داشتم به طرفش پرتاب 

کردم و به او اصابت کرد. 
وقتی خونین روی زمین افتاد بلافاصله 
با اورژانس تماس گرفتم و از همســایه ها 
درخواست کمک کردم اما متأسفانه شوهرم 

فوت کرد.
وی در پایــان گفت: مــن قصد قتل 
شوهرم را نداشتم و الان هم به شدت پشیمان 
هستم. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر 
در اختیار کارآگاهان اداره  دهم پلیس  آگاهی 

قرار گرفت.

در حالــی که تحقیقــات درباره این 
حادثه ادامه داشت، ساعت  ۹:۲۰ صبح دیروز 
مأموران کلانتری  ۱۴۶ حکیمیه تلفنی مرگ 
مشکوک مرد ۶۵  ساله ای را به قاضی مرادی 
خبر دادند. بررســی ها حکایت از آن داشت 
مرد میانســال که »فیروز« نام دارد نیمه شب 
قبل بر اثر آتش ســوزی خانه اش در خیابان 
رســالت دچار دودگرفتگی شــده و برای 
درمان به بیمارستان منتقل می شود اما چند 
ســاعت بعد روی تخت بیمارستان به کام 
مرگ می رود. در حالی که علت مرگ فیروز 
خفگی با دود اعلام شده  بود، مشخص شد 
آتش سوزی خانه فیروز عمدی بوده است و 
عامل آتش ســوزی هم پسر معتاد مقتول به 
نام »نعمت« است که مأموران کلانتری او را 

بازداشت کرده اند.
مأموران پلیس دریافتند نعمت، معتاد 
به مواد مخدر شیشــه است که همیشه برای 
گرفتن پول با پدرش درگیر می شــده است 
و شــب حادثه هم وقتی پــدرش به او پول 

نمی دهد خانه شان را به آتش می کشد.
یکی از شاهدان به مأموران پلیس گفت: 
فیروز چند بــاری نعمت را در کمپ ترک 
اعتیاد بستری کرد اما او دوباره به مواد مخدر 
آلوده می شــد. نعمت همیشه به خانه شان 
می آمد و از پدرش پول می خواســت و به 

همین خاطر با هم درگیر می شدند. 
شب حادثه او برای خرید مواد مخدر 
از پدرش درخواست پول می کند اما پدرش 
به او پولی نمی دهد که نیمه های شب با ظرف 
بنزینی وارد خانه شان می شود و خانه شان را 

به آتش می کشد.
پــس از این مأمــوران پلیس از متهم 
تحقیق کردنــد. وی در بازجویی ها به قتل 
پــدرش اعتراف کــرد و گفت: من معتاد به 
مواد مخدر هستم که شب حادثه به خانه مان 
رفتم و از پدرم پول خواستم اما او به من پول 
نداد. خیلی خمار بودم و در حال عصبانیت 
از خانه بیرون رفتم و بعد از اینکه با یکی از 
دوستانم مواد مصرف کردم، دوباره به خانه 

برگشتم تا از پدرم پول بگیرم. 
ایــن بار با خودم بنزین آوردم تا پدرم 
را تهدید کنم اما او به تهدیدهای من توجهی 
نکرد که بنزین را به داخل خانه پاشــیدم و 
فنــدک زدم و خانه آتــش گرفت. من فکر 
نمی کردم پدرم در این حادثه به قتل برسد و 
فقط قصد ترساندن او را داشتم و می خواستم 

با این تهدید از او پول بگیرم.
همزمان بــا ادامه تحقیقــات درباره 
ایــن حادثه، متهم برای تحقیقات در اختیار 
کارآگاهــان اداره دهم پلیــس آگاهی قرار 

گرفت.

قتل 2 سرپرست خانواده در 2 
جنایت خانوادگی

 قتل پدر خانواده به دست پسر شیشه ای اش و قتل شوهر به دست همسرش تازه ترین جنایت های خانوادگی است که در پایتخت رقم خورده 
است.
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فروشنده خانم با فن بیان بالا، آشنا به دستگاه بارکد خوان، ترجیحاً آشنا با کار 
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بالا جهت تکمیل کادر فروش خود در فرودگاه 
کیش نیازمند است.
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گــروه حــوادث- جوانی که 
توانســته بــود با مقاصد شــیطانی با 
دختران جــوان ارتباط برقــرار کند 

دستگیر شد.
ســرهنگ دوم ســامع خورشاد 
رئیس پلیس فتا اســتان مازندران در 
تشــریح این خبر اعــلام کرد: این بار 
نیز دختر جوانی که مورد سوءاستفاده 
پسری شــیاد در شبکه های اجتماعی 
شــده بود با حضور در پلیس فتا استان 
مازندران شهرســتان بهشهر به تنظیم 
شکایت خود پرداخت او در اظهارات 
خود عنوان داشــت در یکی از شبکه 
های اجتماعی مجازی با فردی غریبه 
که پیام دوســتی برایم می فرستاد آشنا 
شــدم و پس از اینکه مدتی به صورت 
مجازی با هــم در ارتباط بودیم به او 
اعتماد کردم و عکس های خصوصی 

ام را برایش ارسال کردم.
این مقام مســئول افزود : شاکی 
در ادامه بیان داشــت چند روز بعد از 
این ماجرا با پیام عجیبی از وی روبرو 
شدم او به من پیشنهاد بیشرمانه ای داد 
و گفت اگر به خواسته اش پاسخ منفی 
بدهم عکس هایم را در فضای مجازی 
منتشــر خواهد کرد تا اینکه وقتی به او 
جواب منفی دادم کارش را عملی کرد 
و عکــس هایــم را در فضای مجازی 

منتشر کرد.

رئیــس پلیــس فتــا مازندران 
گفــت : در پی شــکایت ایــن خانم 
جــوان بلافاصله پرونــده ای تنظیم 
و کارشناســان این پلیس با بررســی 
های انجام شــده در فضای مجازی و 
انجام اقدامــات تخصصی لازم موفق 
شــدند فرد شــیاد را شناسایی کنند و 
با هماهنگی مقــام قضائی این مجرم 
سایبری به مقامات ذی صلاح قانونی 

تحویل داده شد. 
سرهنگ خورشــاد بیان داشت: 
متهم پس از دســتگیری در ابتدا منکر 
هرگونه بزه ارتکابی شــد و با سخنان 
گمــراه کننده قصد فریــب پلیس را 
داشــت که با هوشــیاری کارشناسان 
پلیــس فتــا و روبه  رو شــدن با ادله 
جمع آوری  انکارناپذیــر  دیجیتــال 
گردیده لب به ســخن گشود و به بزه 
ارتکابی به چند فقره اعمال شــیطانی 

اعتراف کرده است.
ایــن مقام انتظامی هشــدار داد: 
روابــط در دنیای مجــازی می تواند 
آســیب های جدی در پی داشته باشد؛ 
چراکه شــبکه های اجتماعی فضای 
آزادی را در اختیــار کاربر قرار داده و 
باعــث ورود افراد به روابط نامتعارف 
شــده کــه در مدت طولانــی اثرات 
مخربی را متوجه فــرد و خانواده اش 

می کند.

دختر آزار جوان توسط پلیس 
فتا دستگیر شد

گروه حــوادث- ۴ مرد از یک 
خانــواده کــه در بانــد دزدان حرفه 
ای فعالیــت داشــتند خانــه یکی از 
بستگانشــان را هدف سرقت میلیونی 

قرار دادند.
"بهــزاد  کارآگاه  ســرهنگ 
اختیــاری" رئیس پایــگاه دوم پلیس 
آگاهی تهران گفت: ۲8 اردیبهشــت 
مــاه پرونــده ای مبنی بــر وقوع یک 
فقره ســرقت منزل در کلانتری ۱۱8 
ستارخان تشکیل شــد که مال باخته 
در شکوائیه اعلام کردد ساعت ۱۰:3۰ 
صبح همراه خانواده ام از خانه خارج 
شــدم و در نیمــه های شــب پس از 
بازگشــت به منزل متوجه تخریب در 
و به ســرقت رفتن طلاجات به ارزش 
۱۰ میلیارد ریال از داخل گاو صندوق 

شدم .
رئیــس پایگاه دوم پلیس آگاهی 
تهــران افــزود: پرونده پــس از ثبت 
اظهارات شــاکی به دادســرا ارسال و 
با دســتور مقام قضائی برای رسیدگی 
تخصصی و کشــف موضوع به پلیس 
آگاهی محول شــد که در همان ابتدا 
تیمــی از کارآگاهان دایــره مبارزه با 
ســرقت منــزل به محل وقــوع جرم 
رفته و با بررســی های میدانی و پایش 
محدوده جغرافیــای جرم متوجه می 
شــوند به احتمال زیاد از بستگان مال 
باخته در نقشه سرقت دست داشته اند 

. وی در ادامــه گفت : با ســرنخ های 
بدســت آمده و جمــع آوری مدارک 
موجــود کارآگاهان ضمن بهره گیری 
از شــیوه های علمی و نوین در کشف 
جــرم موفق می شــوند پــرده از راز 
سرقت برداشــته و تمامی سارقان را 

شناسایی کنند.
این مقام انتظامــی گفت : یافته 
هــای کارآگاهــان حاکــی از آن بود 
بســتگان نزدیک شــاکی با همدستی 
گروهی از ســارقان حرفه ای و سابقه 
دار از خانه مرد جوان سرقت کرده اند 
که با توجه به اطلاعات به دست آمده 
موضوع بــه مرجع قضائی منعکس و 
۱۴ مرداد ماه دستور دستگیری متهمان 
اخــذ و در چندین مرحلــه عملیات 
پلیسی کلیه اعضای این باند در مناطق 
شــوش و اسلامشهر، به نام های سینا 
– امین – ســاعد و سعید که بستگان 
شــاکی بودند و هچنین سارقان سابقه 
دار و حرفه ای به هویت های سعید – 
مسعود و نوید که سرقت را انجام داده 

اند دستگیر می شوند .
رئیــس پایگاه دوم پلیس آگاهی 
در پایان گفت: متهمان دســتگیر شده 
در همان بازجویی اولیه به بزه ارتکابی 
اعتــراف و با دســتور قضائی تمامی 
اعضای این باند در حال حاضر تحت 
نظر بوده و تحقیقات تکمیلی در حال 

انجام می باشد.

آنها اشباح خانه های تهران بودند
دالتون های تهران دستگیر شدند؛

گروه حوادث- سارق جوان هر 
برگ چک سرقتی را ۴ میلیون تومان به 

فروش می رساندند.
"بهــزاد  کارآگاه  ســرهنگ 
اختیــاری" رئیس پایــگاه دوم پلیس 
آگاهــی تهران گفت: نخســتین روز 
فروردین ماه شــخصی بــا تماس با 
مرکز فوریــت های پلیس ۱۱۰ اعلام 
داشــتند، مغازه خواربارفروشی اش 
واقع در آدرس ســیمون بولیوار مورد 
سرقت واقع شده و اموالی از قبیل انواع 
سیگار، چای، شامپو خارجی، ادکلن، 
زعفران و دســته چک وی به سرقت 

رفته است.
رئیــس پایگاه دوم پلیس آگاهی 
تهران افزود: گزارش ماموران کلانتری 
پس از ثبت شــکایت مــال باخته به 
دادســرای ناحیه ۵ تهران ارسال و به 
دستور شــعبه پنجم بازپرسی پرونده 
برای رســیدگی تخصصی در اختیار 
کارآگاهــان دایره مبارزه با ســرقت 

اماکن پایگاه دوم قرار می گیرد.
این مقام انتظامی بیان داشــت: 
کارآگاهان با شروع تحقیقات متوجه 
می شــوند تعــدادی از چــک های 
مســروقه به چند بانک ارائه شده که با 
اقدام به موقــع و رد گیری واگذارنده 
چک ها مشــخص می شود شخصی 

بــه نــام نوید چک های مســروقه را 
می فروخته و بابت هر فقره چک مبلغ 

۴۰ میلیون ریال دریافت کرده است.
کارآگاه اختیاری در ادامه گفت: 
با تجمیع ســرنخ های بدســت آمده 
تحقیقات کارآگاهان به ثمر می نشیند 
و مخفیــگاه نوید به عنوان متهم اصلی 
شناســایی و با هماهنگی های قضائی 
نویــد در مخفیگاهش دســتگیر و به 

پلیس آگاهی انتقال می یابد.
وی افزود: نوید پس از دستگیری 
ضمن قبول بزه انتسابی اظهار داشت، 
برای تامین مخارج زندگی ام ســرقت 
کرده ام و پس از انجام جرم هر برگ از 
چک های مال باخته را ۴ میلیون تومان 
فروختم کــه از مجموع فروش اموال 
حــدود 3۰۰ میلیون تومان بدســت 

آوردم.
رئیــس پایگاه دوم پلیس آگاهی 
در پایان گفت: با اعتراف صریح نوید 
به جرم سرقت و فروش اموال مسروقه 
پرونده به دادســرای مربوطه ارسال و 
با دســتور بازپرس پرونده و با صدور 
قرار قانونی مناسب متهم برای کشف 
زوایــای پنهان پرونده و دســتگیری 
مالخــران در اختیار پلیس آگاهی می 
باشــد .برای ورود به کانال تلگرام ما 

کلیک کنید.

هر برگ چک 
میلیونی فروخته می شد

بازار سیاه عجیب یک دزد در تهران

رئیس پلیس فتا استان بوشهر گفت: 
خواســتگار ســابق که با گرفتن تصاویر 
مخفیانه از شــاکی اقدام به تهدید و انتشار 
آن در شــبکه های اجتماعی کــرده بود ، 
شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ مهدی 
قاسمی درتشریح این پرونده گفت: در پی 
وصول یک فقره پرونده قضایی به پلیس فتا 
مبنی بر تهدید و انتشار تصاویر و فیلم های 
خصوصــی در شــبکه های اجتماعــی 
اینستاگرام در این راستا با توجه به اهمیت 
موضــوع پرونده مقدماتــی با هماهنگی 
و تعاملات لازم بــا مقام محترم قضایی، 
تشــکیل و رسیدگی آن در دستور کار این 
پلیــس قرار گرفت. وی افزود: با توجه به 
حساســیت موضوع، تیمی از کارشناسان 
پی جوی جرایم سایبری پلیس فتا، موضوع 
را بصورت ویژه بررسی کردند و با مشاهده 
مستندات گردآوری شده، صحت ادعای 
شــاکیه محرز شد و با هماهنگی قضایی، 
شناسایی هویت مجرم سایبری در دستور 

کار قرار گرفت.
این مقام سایبری ادامه داد: در اولین 
مراحل مشخص شــد که فرد مزاحم، به 
خوبی از وضعیت خانه و خانواده شــاکیه 
اطلاعات زیادی دارد که ظن مأموران را به 

آشنا بودن متهم تقویت کرد.
ســرهنگ قاســمی بیان کرد: با پی 
گیری های خاص و ردیابی ادله دیجیتال 
مجرمانــه، هویت اصلی گرداننده صفحه 
اینستاگرامی مجرمانه استخراج و با مشاهده 

اطلاعات بدست آمده، شاکیه اعلام داشت 
که این فرد مدتی پیش به خواستگاری وی 
آمــده بوده و بعــد از مدتی رفت و آمد به 
منزل آنها و صحبت با خانواده اش، به علت 
اختلاف نظر و عدم تفاهم، به خواستگاری 
وی جواب رد داده اند. این مقام مســئول 
اظهــار کرد: پــس از هماهنگی قضایی، 
مجرم در مخفیگاه خود طی یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر و تجهیزات رایانه ای و 
دیجیتال وی نیز کشف و جمع آوری شد 
که در بررسی تجهیزات نامبرده، تصاویر 
و فیلم هایی از حریم خصوصی شــاکیه و 

خانواده اش، مشاهده شد.
رئیس پلیس فتا اســتان بوشهر بیان 
داشــت: متهم پس از دســتگیری در ابتدا 
سعی در گمراه کردن و قصد فریب پلیس 
را داشت که در مواجه شدن با ادله دیجیتال 
انکارناپذیر جمع آوری شده ، لب به سخن 
گشــود و به بزه ارتکابی اعتراف و اظهار 
داشــت به علت اینکه در خواستگاری با 
جواب منفی روبرو شده، در هنگام تردد به 
منزل شاکیه و بصورت مخفیانه با گوشی 
تلفن همراهــم از آنها تصاویری تهیه و با 
انگیزه انتقام، قصد انتشــار این تصاویر را 
داشــته ام و علی رغم اینکه هیچ نشانه ای 
از هویت من در مشــخصات پیجم نبوده، 
توسط پلیس فتا شناسایی و دستگیر شدم، 
لذا در نهایــت پرونده تکمیل و به همراه 
متهــم برای ادامه ســیر مراحل قضایی به 

دادسرا ارسال شد.

خواستگار سابق، مزاحم اینترنتی 
از آب درآمد

به یک راننده 6 چرخ با شرایط ذیل جهت کار 
در یک شرکت معتبر نیازمندیم)ساکن کیش(

1. نیروی جوان 
2. ارائه گواهی عدم اعتیاد و سوء پیشینه 

3. ارائه ضمانت نامه مالی با مبلغ 100 میلیون تومان
حقوق 33% از عملکرد

ساعت کار: 8 صبح الی13:30 و 17 الی 20:30
 ارسال رزومه به واتس آپ 09027681008

شروع کار از تاریخ 99/7/1 

رستوران ساحلی میر مهنا
به تعدادی نیرو جهت همکاری با شرایط ذیل 

نیازمند است
 1 .آشپز ایرانی با حقوق 3000/000 تومان    
2 . کارگر ساده با حقوق 1500/000 تومان 

همراه با سه وعده غذا  و محل اسکان
شماره تماس : 09171000084 نوری


